Cumque etiam reverendi in Christo patres Edmundus Londoniensis episcopus, et Thomas Eliensis, episcopus auctoritate ejusdem sanctissimi nostri patris papæ, prædictum Thomam Cranmer ab omni ordine, gradu, officio et dignitate ecclesiasticâ, tanquam hæresiarcham et hæreticum manifestum realiter degradaverunt; vigore cujus idem Thomas Cranmer in præsentibus
 301 hæreticus et hæresiarcha juste, legittime, et canonice judicatus, condemnatus et degradatus existit;

Et cum etiam mater ecclesia non habet quod ulterius in hâc parte contra tam putridum et detestabile membrum et hæresiarcham faciat aut facere debeat, iidem reverendi patres eundem Thomam Cranmer dampnatum hæreticum et hæresiarcham brachio et potestati nostris secularibus tradiderunt, commiserunt et reliquerunt, prout per literas patentes eorundem reverendorum patrum superinde confectas nobis in cancellariâ nostrâ certificatum est.

Nos igitur ut zelatores justitiæ, et fidei catholicæ defensores, volentesque ecclesiam sanctam, ac jura et libertates ejusdem, et fidem catholicam manutenere et defendere, hujusmodi hæreses et errores ubique, quantum in nobis est, eradicare et extirpare, ac prædictum Thomam hæresiarcham ac convictum, dampnatum et degradatum animadversione condignâ punire; Attendentesque hujusmodi hæreticum et hæresiarcham in formâ prædictâ convictum dampnatum et degradatum juxta leges et consuetudines regni nostri Angliæ in hâc parte consuetas ignis incendio comburi debere; vobis præcipimus quod dictum Thomam Cranmer, in custodiâ vestrâ existentem in loco publico et aperto, infra libertatem dictæ civitatis nostræ Oxoniæ ex causâ prædictâ, coram populo igni committi, ac ipsum Thomam Cranmer in eodem igne realiter comburi faciatis, in hujusmodi criminis detestationem, aliorum Christianorum exemplum manifestum: et hoc sub pænâ et periculo incumbente, ac prout nobis superinde respondere volueritis, nullatenus omittatis. Test. nobis ipsis apud Westmonasterium, vicesimo quarto die Februarii, annis regis et reginæ secundo ac tertio.

And this bill, signed with the hand of us the said queen, shall be your sufficient warrant and discharge for the same.

Per ipsam Reginam.

Number XXVIII. [p. 341.]

A commission to Bonner, and others, to search and raze records.

PHILIP and MARY, &c.

To the right reverend father in God, Edmonde bishop of London ; and to our trusty and well-beloved Henry Cole, doctor of divinity, and dean of the cathedral church of St. Paule, London ; and Thomas Marten, Esquire, doctor of the civil law, greeting.